
REGIONE LAZIO

Allegato atto di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere
SPESE Allegato n. 8/1

al D.Lgs 118/2011

 
Missione, Programma, Titolo

 
Denominazione

Previsioni aggiornate alla
precedente variazione - atto n.        -

 Esercizio  (*)

 
Variazioni 2020 Previsioni aggiornate all' atto

in oggetto - Esercizio 2020 (*) 
in aumento 

 
in diminuzione 

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE 0,00 0,00 

Missione 05 Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali

0501 Programma 01 Valorizzazione dei beni di interesse storico

Titolo 4 Rimborso di Prestiti residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
0,00
0,00

0,00
1.673.772,07
1.673.772,07

Totale Programma 01 Valorizzazione dei beni di interesse storico residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
0,00
0,00

0,00
1.673.772,07
1.673.772,07

Totale Missione 05 Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività

culturali

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
0,00
0,00

0,00
1.673.772,07
1.673.772,07

Missione 09 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

0904 Programma 04 Servizio idrico integrato

Titolo 4 Rimborso di Prestiti residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
0,00
0,00

0,00
4.916.751,34
4.916.751,34

Totale Programma 04 Servizio idrico integrato residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
0,00
0,00

0,00
4.916.751,34
4.916.751,34

Totale Missione 09 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e

dell'ambiente

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
0,00
0,00

0,00
4.916.751,34
4.916.751,34

Missione 13 Tutela della salute

1304 Programma 04 Servizio sanitario regionale - ripiano di disavanzi sanitari relativi ad esercizi pregressi
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Missione, Programma, Titolo

 
Denominazione

Previsioni aggiornate alla
precedente variazione - atto n.        -

 Esercizio  (*)

 
Variazioni 2020 Previsioni aggiornate all' atto

in oggetto - Esercizio 2020 (*) 
in aumento 

 
in diminuzione 

Missione 13 Tutela della salute

1304 Programma 04 Servizio sanitario regionale - ripiano di disavanzi sanitari relativi ad esercizi pregressi

Titolo 4 Rimborso di Prestiti residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
0,00
0,00

0,00
705.340,88
705.340,88

Totale Programma 04 Servizio sanitario regionale - ripiano di disavanzi

sanitari relativi ad esercizi pregressi

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
0,00
0,00

0,00
705.340,88
705.340,88

Totale Missione 13 Tutela della salute residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
0,00
0,00

0,00
705.340,88
705.340,88

Missione 18 Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali

1801 Programma 01 Relazioni finanziarie con le altre autonomie territoriali

Titolo 2 Spese in conto capitale residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
7.855.717,90
7.855.717,90

0,00
0,00
0,00

Titolo 4 Rimborso di Prestiti residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
0,00
0,00

0,00
559.853,61
559.853,61

Totale Programma 01 Relazioni finanziarie con le altre autonomie

territoriali

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
7.855.717,90
7.855.717,90

0,00
559.853,61
559.853,61

Totale Missione 18 Relazioni con le altre autonomie territoriali e

locali

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
7.855.717,90
7.855.717,90

0,00
559.853,61
559.853,61

Totale Variazioni in Uscita residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
7.855.717,90
7.855.717,90

0,00
7.855.717,90
7.855.717,90

Totale generale delle Uscite residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
7.855.717,90
7.855.717,90

0,00
7.855.717,90
7.855.717,90

(*) La compilazione della colonna può essere rinviata, dopo l’approvazione dell'atto di variazione di bilancio, a cura del responsabile finanziario
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