REGIONE LAZIO



Allegato atto di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere

SPESE

Allegato n. 8/1 al D.Lgs 118/2011

Missions Programmer 7	F:4al-	Denominazione		Previsioni aggiornate alla precedente variazione - atto n. Esercizio (*)	Variazioni 2020		Previsioni aggiornate all' atto
Missione, Programma, T	Litolo				in aumento	in diminuzione	in oggetto - Esercizio 2020 (*)
		DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE			0,00	0,00	
Missione	05	Tutela e valorizzazione dei beni e delle attiv	ità culturali				
0501 Programma	01	Valorizzazione dei beni di interesse storico					
Titolo 4		Rimborso di Prestiti	residui presunti		0,00	0,00	
			previsione di competenza		0,00	1.673.772,07	
			previsione di cassa		0,00	1.673.772,07	
Totale Programma	01	Valorizzazione dei beni di interesse storico	residui presunti		0,00	0,00	
9			previsione di competenza		0,00	1.673.772,07	,
			previsione di cassa		0,00	1.673.772,07	,
Totale Missione	05	Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività	residui presunti		0,00	0,00	
		culturali	previsione di competenza		0,00	1.673.772,07	
			previsione di cassa		0,00	1.673.772,07	
Missione	09	Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e	dell'ambiente				
0904 Programma	04	Servizio idrico integrato					
Titolo 4		Rimborso di Prestiti	residui presunti		0,00	0,00)
			previsione di competenza		0,00	4.916.751,34	
			previsione di cassa		0,00	4.916.751,34	
Totale Programma	04	Servizio idrico integrato	residui presunti		0,00	0,00	1
			previsione di competenza		0,00	4.916.751,34	
			previsione di cassa		0,00	4.916.751,34	ļ
Totale Missione	09	Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e	residui presunti		0,00	0,00	1
		dell'ambiente	previsione di competenza		0,00	4.916.751,34	
			previsione di cassa		0,00	4.916.751,34	
Missione	13	Tutela della salute					
1304 Programma	04	Servizio sanitario regionale - ripiano di disavanz	i sanitari relativi ad esercizi pı	regressi			

Missione, Programma, Titolo	Denominazione		Previsioni aggiornate alla precedente variazione - atto n Esercizio (*)	Variazioni 2020		Previsioni aggiornate all' atto in oggetto - Esercizio 2020 (*)
wissione, r rogramma, ritoio				in aumento	in diminuzione	in oggetto - Esercizio 2020 (*)
Missione 13	Tutela della salute					
1304 Programma 04	Servizio sanitario regionale - ripiano di disavanzi	sanitari relativi ad esercizi pro	egressi			
Titolo 4	Rimborso di Prestiti	residui presunti		0.00	0,00)
		previsione di competenza		0,00	705.340,88	}
		previsione di cassa		0,00	705.340,88	3
Totale Programma 04	Servizio sanitario regionale - ripiano di disavanzi	residui presunti		0,00	0,00	•
Totale Hogramma 04	sanitari relativi ad esercizi pregressi	previsione di competenza		0,00	705.340,88	
	samtari relativi au esercizi pregressi	previsione di cassa		0,00	705.340,88	
Totale Missione 13	Tutela della salute	residui presunti		0,00	0,00	\
Totale Missione 13	Tutela della Salute	previsione di competenza		0,00	705.340,88	
		previsione di cassa		0,00	705.340,88	
Missione 18	Relazioni con le altre autonomie territoriali	e locali				
1801 Programma 01	Relazioni finanziarie con le altre autonomie territ	oriali				
8				0.00	0.00	.
Titolo 2	Spese in conto capitale	residui presunti previsione di competenza		0,00 7.855.717.90	0,00	
		previsione di cassa		7.855.717,90	0,00	
		previsione di cassa		7.033.717,70	0,00	,
Titolo 4	Rimborso di Prestiti	residui presunti		0,00	0,00)
		previsione di competenza		0,00	559.853,61	
		previsione di cassa		0,00	559.853,61	
Totale Programma 01	Relazioni finanziarie con le altre autonomie	residui presunti		0,00	0,00)
	territoriali	previsione di competenza		7.855.717,90	559.853,61	
		previsione di cassa		7.855.717,90	559.853,61	
Totale Missione 18	Relazioni con le altre autonomie territoriali e	residui presunti		0,00	0,00	
	locali	previsione di competenza		7.855.717,90	559.853,61	
		previsione di cassa		7.855.717,90	559.853,61	
Totale Variazioni in Uscita		residui presunti		0,00	0,00)
		previsione di competenza		7.855.717,90	7.855.717,90)
		previsione di cassa		7.855.717,90	7.855.717,90	
Totale generale delle Uscite		residui presunti		0,00	0,00)
9		previsione di competenza		7.855.717,90	7.855.717,90	
		previsione di cassa		7.855.717,90	7.855.717,90	

^(*) La compilazione della colonna può essere rinviata, dopo l'approvazione dell'atto di variazione di bilancio, a cura del responsabile finanziario